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FINQUES MODIFICADES

Fr E5
158,31m²

Fr 6b.1
356,52m²

Fr 5.2
144,27m²

Fr 5.1
191,16 m²

FrE2
578,14m²

FrE3
981,55m²

FrE1
1.495,96m²

MODIFICACIÓ DEL PR UA5 DE LA MODIFICACIÓ PUNTUAL DEL
PGM EN ELS SÒLS DE L'UA-5 I PART DE L'UA-3 DE L'MPGM EN
L'ÀMBIT DE AV. HOSPITAL MILITAR-FARIGOLA (ACTUAL AV.
VALLCARCA).

                                                           Aprovació definitiva PR

Ajuntament
de Barcelona
Ecologia, Urbanisme i Mobilitat
Institut Municipal d'Urbanisme
Direcció de Serveis de Gestió Urbanística



 

FINCA RESULTANT Fr E2  

 

 
 

CODI  Qualificació Sup. Sòl St sobre rasant Ocupació subsòl Unitats de valor 

Participació en 

càrregues 

Fr E2 18 578,14 m² 1.786,01 m² 578,14 m² 1.842,36 UV 15,2731% 

 
 
 
 
 
 



 

 

FINCA RESULTANT Fr E3  

 

 

CODI  Qualificació Sup. Sòl St sobre rasant Ocupació subsòl Unitats de valor 

Participació en 

càrregues 

Fr E3 18 981,55 m² 2.767,29 m² 981,55 m² 2.862,96 UV 24,7283% 
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